
 

 

Dipartimento di Scienze Sociali 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof.ssa Carmela Robustella 

 

Il Responsabile Area Amministrazione, 

Contabilità, Ricerca, 

Alta Formazione e Processi AVA 

Dott. Vito Ruberto 

 
Il Responsabile del Servizio Ricerca, 

Alta Formazione e Rendicontazione Progetti 
Dott. Giovanni Lo Greco 

 
 

 

Oggetto 

Decreto di nomina delle Commissioni giudicatrici per la valutazione della prova finale del Master di II° 

livello dal titolo “Economia e Management della Sanità”, a.a. 2022/23 – Coordinatore Scientifico: prof. 

Christian Favino 

 
 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il Regolamento di Ateneo sui Master Universitari; 

VISTA la scheda istitutiva del Master di II° Livello dal titolo “Economia e Management della 

Sanità” a.a. 2022/2023; 

VISTA  la delibera del Senato Accademico nella seduta del 21.12.2022, punto 15, con la 

quale è stato espresso parere favorevole in merito all’attivazione, per l’a.a. 

2022/2023, del Master in parola; 

VISTA la richiesta del prof. Christian Favino, Coordinatore del Mater di 2° Livello in 

"Economia e Management della Sanità", di nomina delle commissioni giudicatrici 

relativa alla valutazione della prova finale, consistente nella discussione di una tesina, 

allegata al presente decreto a formare parte integrante e sostanziale dello stesso 

(Allegato 1); 

COSIDERTO  che il calendario delle prove finali (discussione delle tesine), si terranno nelle 

seguenti giornate: 

- lunedì 29 settembre 2025, ore 11:00–13:30 e 14:30–18:30; 

- martedì 30 settembre 2025, ore 11:00–13:30 e 14:30–18:30;  

- mercoledì 8 ottobre 2025, ore 9:00–13:00 e 14:00–18:00 

VISTO che nella sua richiesta il prof. Favino propone la nomina delle suddette 

https://www.unifg.it/ugov/organizationunit/65382
https://www.unifg.it/ugov/organizationunit/65382
https://www.unifg.it/ugov/organizationunit/65382


Commissioni nella seguente composizione: 

  - seduta 29.09.2025: Prof. Christian Favino, Prof.ssa Elisabetta Mafrolla, Prof. 

 Francesco Bellanti, Prof. Ciro Esposito; 

  - seduta 30.09.2025: Prof. Christian Favino, Prof.ssa Elisabetta Mafrolla, Prof. 

 Francesco Bellanti, Prof. Ciro Esposito; 

  - seduta 08.10.2025: Prof. Christian Favino, Prof.ssa Elisabetta Mafrolla, Prof. 

 Antonio Corvino;   

ACQUISITA la disponibilità dei prof.ri Antonio Corvino, Elisabetta Mafrolla, Francesco Bellanti 

e Ciro Esposito ad assumere il ruolo di membro delle suddette commissioni 

valutatrici; 

VISTO il Verbale del Comitato dei Garanti della seduta del 22 settembre 2025; 

VISTO l’art. 32, co.2, lett. g) dello Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

RAVVISATA l’urgenza di provvedere alla nomina della commissione valutatrice relativa alla 

valutazione della prova finale del Master di II° livello dal titolo “Economia e 

Management della Sanità” che si riunirà oggi 29 settembre, il 30 settembre e l’8 

ottobre p.v. avvalendosi anche di strumenti di video conferenza digitale 

DECRETA: 

 la richiesta del prof. Christian Favino, Coordinatore del Mater di 2° Livello in "Economia 

e Management della Sanità", di nomina delle commissioni giudicatrici relativa alla 

valutazione della prova finale, consistente nella discussione di una tesina, allegata al presente 

decreto a formare parte integrante e sostanziale dello stesso (Allegato 1); 

 di autorizzare la nomina delle suddette Commissioni nella seguente composizione: 

  - seduta 29.09.2025: Prof. Christian Favino, Prof.ssa Elisabetta Mafrolla, Prof. 

 Francesco Bellanti, Prof. Ciro Esposito; 

  - seduta 30.09.2025: Prof. Christian Favino, Prof.ssa Elisabetta Mafrolla, Prof. 

 Francesco Bellanti, Prof. Ciro Esposito;  

  - seduta 08.10.2025: Prof. Christian Favino, Prof.ssa Elisabetta Mafrolla, Prof. 

 Antonio Corvino; 

 di autorizzare la riunione delle suddette commissioni come richiesto del prof. Favino 

secondo il seguente calendario: 

- lunedì 29 settembre 2025, ore 11:00–13:30 e 14:30–18:30; 

- martedì 30 settembre 2025, ore 11:00–13:30 e 14:30–18:30;  

- mercoledì 8 ottobre 2025, ore 9:00–13:00 e 14:00–18:00 

 di autorizzare le suddette Commissioni di avvalersi nelle proprie attività di strumenti 

telematici di lavoro collegiale. 



Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Carmela Robustella 


		2025-09-29T11:52:08+0200




